

שם משפחה ושם פרטי

שם משפחה: ריינשטאין	שם פרטי: ראלף
---------------------	---------------

פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה		שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה	שם נעורים: ריינשטאין
RAINSHTAIN	ריינשטאין	ריינשטאין	שם נעורים: ריינשטאין
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה	בלועזית	מיון: 1	תאריך לידה: 28.11.1939
ריאלף	REUVEN	1	28.11.1939
מקום לידה (ישוב, מחוז):	בלועזית	ארץ לידה:	תאריך לידה:
מוסטין - בולמניה	HUTIN	בולמניה	בולמניה
שם פרטי של האב:	שם פרטי ושם נעורים של האם:	שם פרטי של האב:	שם פרטי ושם נעורים של האם:
שמעון	אופה פלפאן	שמעון	אופה פלפאן
שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	שם נעורים של האישה:	שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	שם נעורים של האישה:
ריאלף	ריאלף	ריאלף	ריאלף
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז):	בלועזית	מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז):	בלועזית
מוסטין - בולמניה	HUTIN	מוסטין - בולמניה	בולמניה
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:	מקצוע לפני המלחמה:	השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:	מקצוע לפני המלחמה:
קאמיו	קאמיו	קאמיו	קאמיו
מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	האם היית בגטאות? אילו ומתי?	מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	האם היית בגטאות? אילו ומתי?
קאמיו - בולמניה	לא	קאמיו - בולמניה	לא
האם היית במחנות? אילו ומתי?	האם היית במחנות? אילו ומתי?	האם היית במחנות? אילו ומתי?	האם היית במחנות? אילו ומתי?
קאמיו - בולמניה	קאמיו - בולמניה	קאמיו - בולמניה	קאמיו - בולמניה
מקום השחרור:	תאריך השחרור:	מקום השחרור:	תאריך השחרור:
קאמיו - בולמניה	1947 ק"מ	קאמיו - בולמניה	1947 ק"מ
האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?	לאן עברת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?	האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?	לאן עברת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?
לא	קאמיו - בולמניה	לא	קאמיו - בולמניה
מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל:	שנת העליה:	מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל:	שנת העליה:
כ"מ	1948	כ"מ	1948
שם האנייה (אם עלה בדרך הים):	שם האנייה (אם עלה בדרך הים):	שם האנייה (אם עלה בדרך הים):	שם האנייה (אם עלה בדרך הים):
קאמיו	קאמיו	קאמיו	קאמיו

אגא ספרי/ על קורותיך לפני המלחמה

(ציוני דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):

נא לכתוב בגוף ראשון

נולדתי בחוטין - רומניה יום חמישה עשר במאי 1939.
בבית זה שלפניו אמרתי למתקן שנים זה היה
אקוויטציה בדרך השנים 1946 -
משך כשני שבועות (פסחתי ברגל שלי).

אגא ספרי/ על קורותיך בזמן המלחמה

(ציוני דרך: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסגרת או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביוזברט/תנועות
נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלחת;
בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אזווקואציה למרכז ברית המועצות):

בבית זה שלפניו משך כשני שבועות בחוטין רומניה, משך
איוויליטיים רומנים מכפר לכפר, הפרכה בין מולדאווה
סאלון אקור, איוויליטיים אלוויליטיים אלוויליטיים.
משך כשני שבועות, נפסחתי ברגל שלי שנים (ניכר)
באלו הייתי ביפואווי, נוסף נחם ברגלי השלמה, אבי שלי
כשריב הצרונות לבית חנות שם קטעו את רגלי אמי ואת רגלי
האיוויליטיים היו אלוויליטיים סוגי הכרה - ברגליים סוגי
בוכר, - היפואווי אלוויליטיים האלוויליטיים רומנים כפוכים
לסיילו לנו אלוויליטיים אלוויליטיים, אלוויליטיים אלוויליטיים
בקיפוע, קפצנו בין כפרים רבים אלוויליטיים אלוויליטיים
למלי, מלפניו הייתה אלוויליטיים, ואלו כן ברגליים אלוויליטיים
בישור רובי יפואווי אלוויליטיים אלוויליטיים אלוויליטיים.

"ליז"



אנא ספרי על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ
(ציוני דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עליה):

בסוף המלחמה 1945 היינו כבד בקונסטרן צרה-כואמת. גינו
במיקסן כשמיני - אבי קובא משפה של מנהל חילוף מנהל
בה הקפידו אולם איננו, היכלה לה היה לנו מניח
אולם ויננו אהר קיים.
ב- 1947 היינו בקונסטרן צרה לבואקריה אז מול הים השחור, שם
הינו האונייה "קואמיה" (פאן יונק) ו"צ'טאל" (פאן קייטלה), אליהם
הפלטנו לאור, בדרכן למפאיה הפכיסט והפלטנו לקפריסין בה
שפנו יחסה מופלט לא אליוה אמר במורף 1948.

אנא ספרי על חיך בארץ
(ציוני דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשך וכו'):

אחרי חופה ישר לקובא צפן מרג בה קיבאה אלנו צורה-אסיה (אורן)
שהיתה אחיב ציה - נכסתי לבתה אז אמר שאפתי אחי, שבוני לבתה
סימתי ובה כיתה בלין-חלם, בגלל ניכתי בהא לאו איוסתי וטוב לילד אולי.
צבתי לקיבא צדור, יוב-חנה" אל אהר צדצור אהוציק אז העקם, אמר מכן
הייתי שנה בקובא-ירמון - עסקתי אהוד צדור במבואה בדוקר סוקטורום
חברתי לקיבא ציה אהודם, התפלת כהדר אמר הפולח - התמנה, ונרצו בקיבא
עצמתי באוסף זה הביטי לתפקיד אל מנהל מוסף, אמרתי ת-1943 אפתי
אמפתי בנירסטור "הפולח" כמנהל שיווק - תפקידע אופט, מצביר בקיבא
אנה קהורה - ספכן עבדור - היכוד וגר חברה שחיה חלוג בולגר עקם
ופולח אל 20 בנים באחמה ונהר, ופיה צורך אפתי במשפחה בציה אינסטיטור
היוב גלוי 8 נכדע ונכד - ואני שמה בתפקי.

או מנה